

# Årsredovisning

för

## KTVSwed AB

559075-9287

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KTVSwed AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2025-06-15

  
Manh Cuong Tran

# Årsredovisning

för

## KTVSwed AB

559075-9287

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för KTVSwed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver nagelsalong samt därmed förenlig verksamhet i Mariebergs Galleria, Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2024 bedrivit hela verksamheten därav har omsättningen ökat jämför med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 260	1 158	3 894	3 995	1 631
Resultat efter finansiella poster	734	-525	1 082	74	113
Soliditet (%)	49,6	-28,2	47,7	48,2	45,2

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 331	-549 608	-309 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		549 608	-549 608	0
Årets resultat			584 966	584 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>739 939</b>	<b>-514 250</b>	<b>275 689</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-359 276
årets vinst	584 966
	<b>225 690</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	225 690
	<b>225 690</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 259 771	1 157 513
Övriga rörelseintäkter		6 284	507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 266 055</b>	<b>1 158 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-414 331	-243 471
Övriga externa kostnader		-858 311	-300 267
Personalkostnader	2	-1 250 264	-571 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-971	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 523 877</b>	<b>-1 114 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>742 178</b>	<b>43 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 041	-564 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 359	-3 265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 318</b>	<b>-568 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>733 860</b>	<b>-524 915</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>733 860</b>	<b>-524 915</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-148 894	-24 693
<b>Årets resultat</b>		<b>584 966</b>	<b>-549 608</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-359 276

190 331

Årets resultat

584 966

-549 608

**Summa fritt eget kapital**

**225 690**

**-359 277**

**Summa eget kapital**

**275 690**

**-309 277**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

270 000

**Summa obeskattade reserver**

**270 000**

**270 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

61 553

74 653

Skatteskulder

9 720

139 244

Övriga skulder

166 270

51 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 163

109 979

**Summa kortfristiga skulder**

**441 706**

**375 552**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**987 396**

**336 275**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		30 679	180 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 679</b>	<b>180 213</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		38	38
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>38</b>	<b>38</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		836 679	156 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>836 679</b>	<b>156 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>987 396</b>	<b>336 275</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>987 396</b>	<b>336 275</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 720	342 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 720	342 720
Ingående avskrivningar	-342 720	-342 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 720	-342 720
Utgående redovisat värde	0	0

Örebro 2025-06-15

  
Manh Cuong Tran